
ABILC Holding ApS

CVR-nr.: 44047683

Svaneparken 315
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2026

Allan B. Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ABILC Holding ApS
Svaneparken 315
7430 Ikast
e-mailadresse: allan@admipartner.dk
CVR-nr.: 44047683
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har erhvervet anparter i AdmiFlow ApS, og Holdingselskabet Ikast ApS

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ud over normale forretningsmæssige risici, er der ingen risici ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 11343 kr.. Resultatet anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen andrager pr. 31/12 2025 51.343 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Holdingselskabet Ikast er likvideret som solvent efterselskabslovens § 216. Herudover er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.445	-1.309
Resultat af ordinær primær drift		-1.445	112.691
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		7.799	114.000
Andre finansielle indtægter		4.989	0
Ordinært resultat før skat		11.343	112.691
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		11.343	112.691
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	90.000
Overført resultat		11.343	22.691
I alt		11.343	112.691

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		89.184	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		89.184	0
Anlægsaktiver i alt		89.184	0
Tilgodehavende skat		302	0
Andre tilgodehavender		4.989	74.000
Tilgodehavender i alt		5.291	74.000
Likvide beholdninger		6.868	67.229
Omsætningsaktiver i alt		12.159	141.229
AKTIVER I ALT		101.343	141.229

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		11.343	11.229
Forslag til udbytte		0	90.000
Egenkapital i alt		51.343	141.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.000	0
Gældsforpligtelser i alt		50.000	0
PASSIVER I ALT		101.343	141.229

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2025
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen medarbejdere ud over direktionen, som er ulønnet